
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO 2024
PARTE 1 - V. 25m

Iscritti del giorno 25/02/2024 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

25/02/2024 -  9:45

400 m Misti - ASSOLUTI UOMINI

1 633542 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'21.98
2 405961 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'34.31
3 867163 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'37.23 *
4 770342 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'37.73 *
5 924247 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'40.80 *
6 602097 CERULO Claudio 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'43.78
7 915146 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4'44.90
8 958841 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4'48.41
9 638967 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'49.42 *

10 842623 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'52.15
11 974497 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4'56.14
12 919418 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'00.36 *
13 829068 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5'01.78
14 770341 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'06.35
15 769781 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5'08.13
16 953599 MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 5'09.95
17 794778 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5'26.16
18 824836 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd
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25/02/2024

50 m Dorso - ASSOLUTI DONNE

1 823216 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 28.85 *
2 762693 DI LEVA Marzia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 29.33
3 808538 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 29.43 *
4 559666 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 30.10
5 419618 LISI Simona 2002 ITA Il Gabbiano Napoli asd 30.15
6 827341 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.25
7 697893 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 31.30
8 880486 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.47
9 808539 DI MEO Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 31.53 *

10 949566 ABBRUZZESE Nicole 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.32
11 1028578 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.06
12 797324 DI CICCO Gaia 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 33.30
13 839171 DAVIDE Syria 2008 ITA Rhyfel ssd 33.40
14 766885 SCALICE Manila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 33.51
15 792451 MOLINARI Elena 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 36.37 *
16 1189798 BARONE Desiree 2011 ITA CUS Salerno asd 36.57
17 907013 MAIETTA Federica 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 38.46
18 1019586 TORTORA Valentina 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 38.53
19 961314 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 43.30 *
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25/02/2024

50 m Farfalla - ASSOLUTI UOMINI

1 654092 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 24.67
2 954375 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.05
3 890629 CERBONE Kevin 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 25.07
4 867967 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 25.09
5 859766 RICCARDI Mariano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.44
6 713375 SAVINO Salvatore 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.50 *
7 533793 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 25.58 *
8 893566 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 25.93
9 772070 BERNARDO Carmine 2005 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 26.13 *

10 708323 PERSICO Francesco 2005 ITA C.S.Portici asd 26.15 *
11 867166 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 26.19
12 772242 BORRELLI Domenico 2007 ITA C.D.S. ssd 26.35
13 703333 ASCIONE Domenico 2005 ITA C.D.S. ssd 26.39
14 769597 CATENA Salvatore 2007 ITA Country Sport Avellino sp 26.63
15 794963 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 26.96 *
16 1050859 GUARENTE Alessio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.21
17 762691 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 27.37
18 856257 PICARIELLO Francesco 2007 ITA Country Sport Avellino sp 27.37 *
19 823725 SIMONE Silvio 2005 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 27.45
20 704661 GROTTA Emanuele 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 27.75 *
21 713927 FURGIERO Flavio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.19
22 1181369 AMBROSETTI Simone Antoni 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 28.94
23 924236 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.00
24 952669 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd 29.04
25 1084716 CANNATA Massimo 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 29.07
26 1021644 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 29.22
27 770372 VERRENGIA Modestino Anto 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 29.35
28 953265 ZULLO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 29.40
29 1216710 COPPOLA Luciano 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.71
30 560636 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.20
31 776067 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.27 *
32 830938 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 30.29
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25/02/2024

200 m Stile Libero - ASSOLUTI DONNE

1 774190 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'03.64 *
2 574151 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'05.78
3 709580 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA C.S.Portici asd 2'06.47 *
4 827146 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'07.30
5 995470 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'07.44 *
6 900901 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 2'07.71 *
7 774019 TAMMARO Arianna 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'07.89 *
8 594592 DI SENA Flavia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2'08.32
9 968303 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 2'08.81

10 533753 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'09.32
11 825912 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'09.43 *
12 884985 PIZZETTI Sofia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'09.57 *
13 774361 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'09.75 *
14 961442 MILONE Viola 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'09.90
15 701170 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'11.64
16 895202 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'11.71
17 963215 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'12.11
18 880486 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'12.12
19 710614 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 2'12.30
20 767834 RIPPA Benedetta Francesc 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'13.22 *
21 660617 ASCIONE Annachiara 2007 ITA C.D.S. ssd 2'13.69
22 891056 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2'14.19
23 890939 COSEGLIA Ada 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2'14.46 *
24 891055 LUPO Emma Camilla 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2'14.58
25 1023466 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'14.62 *
26 1138592 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'15.38
27 890434 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Rhyfel ssd 2'16.00
28 653119 CASTIELLO Karola 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'16.65
29 944786 PISANO Caterina 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'16.74 *
30 975277 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'16.96
31 956791 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'17.69
32 735323 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'18.44 *
33 953602 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2'18.56
34 1028325 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'18.72
35 829071 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'20.86
36 1077030 SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd 2'22.54
37 1093099 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'22.70
38 1083978 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2'22.94
39 974609 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'23.06
40 1026202 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'24.50
41 1273332 MAINOLFI Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'24.95
42 976188 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 2'25.18
43 956838 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'25.53 *
44 1028590 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'26.42
45 835016 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 2'26.45
46 1223255 COZZOLINO Claudia 2008 ITA C.S.Portici asd 2'26.56
47 835433 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'26.92
48 1068599 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'27.20
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25/02/2024

50 m Rana - ASSOLUTI UOMINI

1 640159 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.36 *
2 737675 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Il Gabbiano Napoli asd 29.83
3 950335 GIRARDI Gabriele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.89
4 638257 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.23 *
5 641916 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 30.46
6 829746 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 30.55
7 704905 CERVICATO Alessio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.57
8 853193 DE SIMONE Michele 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 30.67
9 796955 TROISE Carmine 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 30.81

10 699322 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 30.92 *
11 906822 DI MARZIO Marco 2007 ITA Time Limit asd 31.09
12 526794 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.57 *
13 808473 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.61
14 919365 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.66 *
15 700114 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 31.71
16 892027 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.96
17 969331 RATTI Gennaro 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.30 *
18 907290 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 32.49
19 705305 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 32.95 *
20 770341 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.15
21 789802 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 33.46
22 885084 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 33.61
23 770908 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 33.72
24 829958 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 33.81 *
25 955328 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.81
26 1084441 LAMBERTI Giuseppe 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 34.16
27 894067 D'AMBROSIO Marco 2009 ITA C.S.Portici asd 34.28
28 823725 SIMONE Silvio 2005 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 34.41
29 1056561 CRICRI Michele 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.68
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25/02/2024

100 m Farfalla - ASSOLUTI DONNE

1 771104 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'00.93 *
2 589262 TAMMARO Alessia 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'02.13 *
3 519747 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'02.69 *
4 419618 LISI Simona 2002 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'02.80
5 709580 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA C.S.Portici asd 1'02.92 *
6 671336 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.49 *
7 866461 TEDESCO Antonia 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'04.17 *
8 762689 ABETE Antonia 2007 ITA C.D.S. ssd 1'05.68
9 890944 FIORELLINO Sara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'05.95 *

10 774361 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.06 *
11 1039320 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'06.68
12 827150 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.77
13 533753 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'07.15
14 895201 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.18
15 1068604 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'07.54
16 710614 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1'07.77
17 980053 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1'07.81 *
18 827146 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.87
19 112911 PALMIERO Mirea 2001 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'07.95
20 827238 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'08.00
21 956791 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.09
22 808539 DI MEO Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'08.25
23 954390 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'08.35 *
24 774021 TAMMARO Alice 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'08.54
25 967586 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'08.54
26 701170 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.62
27 761798 RUSSO Alessia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'09.79 *
28 1042979 BRANCHIZIO Aurora 2011 ITA Rhyfel ssd 1'09.80
29 980050 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.49
30 890434 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Rhyfel ssd 1'10.77
31 640611 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.20
32 1084713 CONFORTO Maria Chiara 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.24
33 776358 DI PALO Emiliana 2006 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'11.84
34 735323 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'12.84
35 955324 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'14.23
36 958362 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.95 *
37 1084036 PENNACCHIO Claudia 2010 ITA Rhyfel ssd 1'15.23
38 944784 COSENTINO Chiara 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.18 *
39 1013149 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'21.22
40 1131623 FILIA Anna Letizia 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'28.41
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25/02/2024

400 m Stile Libero - ASSOLUTI UOMINI

1 621219 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 3'55.44
2 521646 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'55.59 *
3 480107 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA CUS Salerno asd 3'56.03
4 794839 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 3'56.07
5 698524 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'58.27 *
6 808556 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 4'01.26
7 778667 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 4'01.49
8 700137 PIERACCINI Giuseppe 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'01.62
9 766893 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'01.79

10 827350 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'02.09
11 602097 CERULO Claudio 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'02.16 *
12 956827 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'02.55 *
13 515670 SALSANO Andrea 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'03.12
14 1011423 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'05.07
15 867163 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'05.10
16 734046 CATALDO Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 4'06.39 *
17 947112 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'09.70
18 810585 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'10.09 *
19 731218 CALIENDO Samuele 2008 ITA Time Limit asd 4'10.15 *
20 913105 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'10.71
21 761145 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'10.91
22 675065 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'11.27 *
23 685446 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'13.02 *
24 772781 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'13.97 *
25 621599 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 4'15.11
26 830717 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 4'15.36
27 738775 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'15.57
28 615990 DIACO Alessandro 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'16.54 *
29 829098 BANCO Federico 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'16.84
30 891753 CIOFFI Antonio 2008 ITA Country Sport Avellino sp 4'17.28
31 827345 BONANNO Giuseppe 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'17.90 *
32 915146 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4'18.08
33 824663 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 4'18.39
34 734045 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA C.S.Portici asd 4'19.48 *
35 770346 MINICHINI Pietro 2007 ITA Country Sport Avellino sp 4'21.39
36 1020537 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 4'21.46
37 911409 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 4'21.49
38 887492 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'22.73 *
39 866721 LAURENZA Andrea 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4'22.95
40 958363 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'23.10
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25/02/2024

100 m Rana - ASSOLUTI DONNE

1 890640 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'10.53
2 977511 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'13.51
3 761826 FASCIA Maria 2007 ITA C.D.S. ssd 1'13.80
4 1044263 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'14.04
5 640611 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.15 *
6 839630 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'16.34
7 821530 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'16.51
8 653126 ABETE Emiliana 2005 ITA C.D.S. ssd 1'17.23
9 1196599 D'ARCANGELO Fabiana 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'18.38

10 861119 BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'19.33
11 955007 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'19.38
12 891056 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'19.49
13 891191 IOVINE Irene 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'19.52 *
14 919417 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'19.62 *
15 1028589 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'19.63
16 984605 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'21.00
17 911123 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'21.04 *
18 1099771 PORZIO Flavia 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'21.67 *
19 1034154 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'21.97
20 880818 CAPOZZI Sara 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.33
21 1068602 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.96
22 1035368 CAMPANILE Julia 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'23.68
23 1084802 PALLADINO Ludovica 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'25.41
24 1141070 MORRONE Benedetta 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'25.80
25 777157 PETTINE Caterina 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'27.78
26 1022371 MORRA Giulia 2011 ITA Rhyfel ssd 1'30.26
27 1091960 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'30.78
28 952080 SCOTTO D'ANTUONO Sofia 2008 ITA Rhyfel ssd 1'31.86
29 1084036 PENNACCHIO Claudia 2010 ITA Rhyfel ssd 1'32.26
30 1159121 ROMANO Chiara 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'32.71 *
31 948247 DI CICCO Giorgia 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'34.58
32 888628 CAIAZZO ESPOSITO Cristia 2010 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'40.42
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25/02/2024

4x100m Stile Libero - ASSOLUTI UOMINI

1 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'58.50
852915 D'AURIA Flavio 2008 ITA
880520 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA
956827 TAMMARO Gaetano 2009 ITA
956835 TROISE Francesco 2008 ITA

2 996444 Napoli Nuoto ssd CAM ITA Napoli Nuoto ssd 4'01.93
808561 CIVERO Leandro 2005 ITA
867967 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA
824663 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA
980051 MARESCA Roberto 2009 ITA

3 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
1021851 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA
1068593 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA
954375 PEZONE Antonio 2004 ITA
636415 MANFREDI Mattia 2005 ITA

4 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
827350 BARRETTA Marco 2008 ITA
636419 MANFREDI Christian 2007 ITA
704905 CERVICATO Alessio 2004 ITA
887492 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA

5 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
842623 GRASSO Biagio 2008 ITA
765610 DI VINCENZO Diego 2006 ITA
698524 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA
640159 LA CAVA Emilio 2005 ITA

6 397667 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA Il Gabbiano Napoli asd
709387 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA
890629 CERBONE Kevin 2007 ITA
737675 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL
654092 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA

7 397667 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA Il Gabbiano Napoli asd
1006323 CONTE Federico 2010 ITA
974359 IEROPOLI Bruno 2010 ITA
1223352 MONTELLA Alessandro 2010 ITA
958841 ESPOSITO Francesco 2009 ITA

8 106316 Circolo Nautico Posillip CAM ITA Circolo Nautico Posillipo
713375 SAVINO Salvatore 2003 ITA
515670 SALSANO Andrea 2001 ITA
766893 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA
772781 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA

9 996269 Olimpia Sport Village ss CAM ITA Olimpia Sport Village ssd
1011423 SASSO Ferdinando 2008 ITA
1070200 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA
924247 MILANO Gennaro 2009 ITA
924236 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA

10 996354 C.S.Portici asd CAM ITA C.S.Portici asd
806185 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA
734046 CATALDO Simone 2007 ITA
852456 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA
794839 VOLPE Francesco 2008 ITA

11 996444 Napoli Nuoto ssd CAM ITA Napoli Nuoto ssd
808556 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA
808548 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA
890406 GRASSI Jacopo 2007 ITA
778667 RIPPO Simone 2004 ITA

12 996448 Quadrifoglio Sporting Ce CAM ITA Quadrifoglio Sporting Center as
533794 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA
533805 IOVINO Marco 2005 ITA
762691 MANZO Rosario 2007 ITA
533793 SOPRANO Alfonso 2004 ITA
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25/02/2024

4x100 m Misti - ASSOLUTI DONNE

1 996444 Napoli Nuoto ssd CAM ITA Napoli Nuoto ssd 4'26.78
808538 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA
980053 CATUOGNO Valentina 2010 ITA
900901 LANUTO Arianna 2008 ITA
968303 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA

2 397667 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA Il Gabbiano Napoli asd 4'31.30
823216 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA
890640 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA
762693 DI LEVA Marzia 2008 ITA
774019 TAMMARO Arianna 2008 ITA

3 996269 Olimpia Sport Village ss CAM ITA Olimpia Sport Village ssd 4'34.87
888350 CASCELLA Chiara 2008 ITA
1044263 APICELLA Giada 2009 ITA
771104 BIANCHINO Grazia 2006 ITA
567472 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA

4 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'52.34
1106513 ABBATE Gaia 2010 ITA
1028325 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA
980050 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA
1026202 AVELLA Teresa 2011 ITA

5 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
761084 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA
829189 TRONCONE Giorgia 2006 ITA
519747 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA
574151 MAIONE Sabia 2001 ITA

6 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
827341 CAMMAROTA Federica 2007 ITA
640611 BIZZARRO Chiara 2005 ITA
1068604 DIRETTORE Alice 2010 ITA
961442 MILONE Viola 2009 ITA

7 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
880486 FELACE Anna 2008 ITA
774190 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA
827150 PERSICO Francesca 2006 ITA
827146 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA

8 397667 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA Il Gabbiano Napoli asd
419618 LISI Simona 2002 ITA
955007 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA
589262 TAMMARO Alessia 2006 ITA
774021 TAMMARO Alice 2008 ITA

9 106316 Circolo Nautico Posillip CAM ITA Circolo Nautico Posillipo
808539 DI MEO Francesca 2006 ITA
977511 ESPOSITO Irene 2008 ITA
866461 TEDESCO Antonia 2010 ITA
533753 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA

10 996448 Quadrifoglio Sporting Ce CAM ITA Quadrifoglio Sporting Center as
761798 RUSSO Alessia 2005 ITA
594592 DI SENA Flavia 2005 ITA
890939 COSEGLIA Ada 2008 ITA
891055 LUPO Emma Camilla 2008 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO 2024
PARTE 1 - V. 25m

Iscritti del giorno 25/02/2024 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

25/02/2024 - 16:15

200 m Rana - ASSOLUTI UOMINI

1 771111 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'12.45
2 418005 INFANTE Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 2'14.71 *
3 772846 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'16.07
4 640159 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'18.00
5 737675 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Il Gabbiano Napoli asd 2'19.94
6 924236 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'20.95
7 704905 CERVICATO Alessio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'21.39
8 641916 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 2'21.63
9 699322 ABETE Francesco 2006 ITA C.S.Portici asd 2'24.96 *

10 829746 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'25.10
11 950335 GIRARDI Gabriele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'27.86
12 828742 NAPOLETANO Manuel 2007 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2'28.60
13 919418 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'28.67 *
14 638257 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'28.74
15 954964 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'31.12
16 853193 DE SIMONE Michele 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 2'31.25
17 638967 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'31.31
18 919365 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'31.97 *
19 769781 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'32.19
20 796955 TROISE Carmine 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2'32.58
21 829958 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 2'33.10
22 770908 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2'33.61
23 894067 D'AMBROSIO Marco 2009 ITA C.S.Portici asd 2'33.80
24 705305 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 2'34.26
25 969331 RATTI Gennaro 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.32 *
26 891752 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'35.46
27 1011429 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'36.09
28 1066102 CAPONE Antonio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'36.21
29 904671 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 2'36.42
30 1056561 CRICRI Michele 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'36.45
31 808473 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'36.73
32 892027 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'36.93
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25/02/2024

200 m Dorso - ASSOLUTI DONNE

1 762693 DI LEVA Marzia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'15.32
2 808538 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 2'17.79
3 808539 DI MEO Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'20.26
4 761084 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'21.62
5 827238 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'22.09 *
6 880486 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'24.41
7 958850 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'25.84
8 1023466 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'27.51
9 827341 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'27.67

10 821508 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'27.93
11 880967 IACOMINO Annalaura 2007 ITA C.D.S. ssd 2'30.95
12 888350 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'31.44
13 890626 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'32.25
14 1106513 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'33.30
15 1028578 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'35.61
16 976188 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 2'36.30
17 469106 STEFANELLI Sara 2004 ITA C.S.Portici asd 2'37.86
18 766885 SCALICE Manila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'38.28
19 1013092 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 2'40.04
20 797324 DI CICCO Gaia 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2'40.40
21 1138592 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'42.43
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25/02/2024

100 m Dorso - ASSOLUTI UOMINI

1 852456 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA C.S.Portici asd 55.04 *
2 621219 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 55.86
3 776069 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.39
4 533805 IOVINO Marco 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 56.99
5 806185 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 57.76
6 852915 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.18
7 480107 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA CUS Salerno asd 58.22
8 645874 MOLISSO Gabriele 2006 ITA C.S.Portici asd 58.61 *
9 867967 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 58.90 *

10 707085 FUNICIELLO Michele Pio 2008 ITA FERRARANUOTO 59.00
11 705018 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 59.39
12 828763 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 59.99 *
13 877345 NAPPO Mattia 2009 ITA Sintesi ssd 1'00.59
14 891183 CATALDO Alessio 2009 ITA C.S.Portici asd 1'00.66 *
15 924236 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'00.78
16 1013027 MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 ITA Time Limit asd 1'00.85
17 956827 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.94
18 1070200 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'01.07
19 713220 BELLETTI Giovanni 2003 ITA Napoli Nuoto ssd 1'01.28
20 931155 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'01.42 *
21 824134 VARONE Jacopo 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'01.59
22 650780 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 1'02.00
23 808548 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1'02.68
24 908855 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.70 *
25 1078351 BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'03.17
26 924249 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'03.28
27 829723 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'03.41
28 974359 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'03.49
29 808472 MAZZONE Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.73
30 829958 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 1'05.64 *
31 1223352 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'05.67
32 913387 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'06.16
33 824836 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'06.68
34 907290 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'07.41
35 934000 CERQUA Andrea 2007 ITA Nantes Club Vomero 1'07.66 *
36 1078362 PAROLISI Francesco 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'08.00
37 1093093 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.95
38 795344 CIMMINO Paolo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.23 *
39 949436 GRILLO Lorenzo 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'09.46
40 887494 PAGANINI Alessandro 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.59
41 1020547 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.71 *
42 919369 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.07 *
43 918948 ELMESE Giovanni 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'11.31
44 1084441 LAMBERTI Giuseppe 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'13.84
45 985002 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'21.50
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25/02/2024

50 m Stile Libero - ASSOLUTI DONNE

1 589262 TAMMARO Alessia 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 26.01
2 533753 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.50 *
3 968303 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 26.71 *
4 774019 TAMMARO Arianna 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 26.73
5 559666 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 26.88
6 1180462 ROPERTI Giorgia 2007 ITA Time Limit asd 26.98 *
7 774190 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.99 *
8 574151 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.13 *
9 758551 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 27.13 *

10 671336 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.15 *
11 900901 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 27.26
12 995470 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.36
13 827146 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.63
14 771006 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 27.69
15 823216 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 27.81
16 774361 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.87 *
17 774021 TAMMARO Alice 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 27.87 *
18 762689 ABETE Antonia 2007 ITA C.D.S. ssd 27.97
19 734185 DI MAURO Maria 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 28.01 *
20 980050 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.09
21 1138592 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 28.13
22 963215 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 28.16 *
23 1042027 INTEMERATO Roberta 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.29 *
24 821508 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 28.40 *
25 809966 VISCOVO Assia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 28.41 *
26 954390 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.45 *
27 891055 LUPO Emma Camilla 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.52
28 697893 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 28.59
29 974498 CECERE Chiara 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 28.59
30 405723 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 28.60
31 961442 MILONE Viola 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 28.60
32 890939 COSEGLIA Ada 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 28.62
33 956838 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.64
34 767834 RIPPA Benedetta Francesc 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.65 *
35 653119 CASTIELLO Karola 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 28.78 *
36 660617 ASCIONE Annachiara 2007 ITA C.D.S. ssd 28.84
37 774092 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.92 *
38 967586 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 29.01
39 949566 ABBRUZZESE Nicole 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.03
40 956687 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.07 *
41 955286 SILVA Marta 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 29.19 *
42 1039320 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 29.19 *
43 1039553 CARDONE Chiara 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.20 *
44 944786 PISANO Caterina 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.25 *
45 951587 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 29.30
46 1028578 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.37
47 1028325 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.51
48 1026280 DI BENEDETTO Giulia 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 29.53
49 1026202 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.69 *
50 1084713 CONFORTO Maria Chiara 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 29.71 *
51 1039776 PECORARO Marta 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.74 *
52 112911 PALMIERO Mirea 2001 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 29.76
53 1106513 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.87
54 948218 CAPPELLI Sara 2009 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 29.89
55 1248134 TRIFONI Sofia 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 30.00
56 1077030 SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd 30.03
57 667764 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 30.17
58 835016 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 30.50
59 1021277 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 30.66
60 958804 TUCCILLO Livia 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.68 *
61 839171 DAVIDE Syria 2008 ITA Rhyfel ssd 30.71
62 777157 PETTINE Caterina 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.81
63 965271 PONTICELLI Aurora 2010 ITA GS Fiamme Oro 30.84
64 1150833 PALLA Asia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.92
65 1056803 VALENTINO Ludovica 2011 ITA Rhyfel ssd 31.36
66 1287494 DIANA Anna 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.36
67 1265752 IANNARELLI Chiara 2010 ITA C.S.Portici asd 31.44
68 1127131 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 31.64
69 1273332 MAINOLFI Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 31.73
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70 1131877 CARAMANNA Giulia 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 31.89
71 1198110 SQUADRA Nadia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 32.00
72 930820 ZITO Sofia 2010 ITA GS Fiamme Oro 32.01 *
73 948247 DI CICCO Giorgia 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 32.02
74 867164 BARBA Rossella 2009 ITA Rari Nantes Campania 32.04
75 1299907 D'ORAZI Gemma 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 32.08
76 961314 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.15 *
77 1019586 TORTORA Valentina 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 32.40
78 1124040 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 32.45
79 949561 SICA Aurora 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 32.90
80 907013 MAIETTA Federica 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 32.99
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25/02/2024

200 m Farfalla - ASSOLUTI UOMINI

1 697814 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'00.99 *
2 633542 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'01.24
3 876461 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'01.96
4 772070 BERNARDO Carmine 2005 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2'02.25 *
5 698524 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'02.52
6 515670 SALSANO Andrea 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'04.28
7 794963 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA C.S.Portici asd 2'04.91
8 703333 ASCIONE Domenico 2005 ITA C.D.S. ssd 2'05.16
9 734148 TISCIONE Giovanni 2006 ITA C.D.S. ssd 2'06.92

10 893566 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 2'07.16
11 708323 PERSICO Francesco 2005 ITA C.S.Portici asd 2'08.08
12 770342 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'09.43 *
13 827764 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'09.84
14 859766 RICCARDI Mariano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'10.05
15 956835 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'11.69
16 944661 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'11.71 *
17 913105 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'13.10
18 890406 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 2'13.47
19 685446 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'14.11
20 615990 DIACO Alessandro 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'14.95
21 774414 PINTO Antonio 2006 ITA C.S.Portici asd 2'15.09 *
22 667757 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'15.41 *
23 776081 PRISCO Michele 2006 ITA C.S.Portici asd 2'17.38 *
24 915146 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'17.88
25 974497 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'17.93
26 917244 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 2'18.21
27 1070200 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'18.40
28 887333 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'18.74 *
29 980051 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 2'19.02
30 918960 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2'19.19
31 824663 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 2'19.31
32 829068 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'20.05
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25/02/2024

200 m Misti - ASSOLUTI DONNE

1 829189 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'18.39 *
2 888349 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'24.22
3 884985 PIZZETTI Sofia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'26.10
4 887863 PISCITELLI Camilla 2008 ITA FERRARANUOTO 2'26.89
5 995470 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'27.27
6 1044263 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'27.72
7 839630 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 2'27.72 *
8 891056 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2'27.93
9 827238 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'28.67

10 705559 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 2'28.74 *
11 821530 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'31.46
12 890434 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Rhyfel ssd 2'31.52
13 890626 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'31.63 *
14 974752 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'32.24
15 1039320 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 2'33.86
16 1068604 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'34.11
17 1093099 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'37.57
18 984605 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'38.86
19 1035368 CAMPANILE Julia 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'39.91 *
20 1138592 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'40.00
21 974609 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'40.96 *
22 974498 CECERE Chiara 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'43.26
23 835433 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'43.56 *
24 1021277 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 2'48.31
25 948247 DI CICCO Giorgia 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2'54.52
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25/02/2024

100 m Stile Libero - ASSOLUTI UOMINI

1 778667 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 50.21
2 636415 MANFREDI Mattia 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 50.52
3 954375 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 50.84
4 533794 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 51.56
5 808556 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 51.66 *
6 765610 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.01
7 713375 SAVINO Salvatore 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 52.19 *
8 828747 DI MEO Umberto 2006 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 52.20 *
9 738809 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 52.30 *

10 867166 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 52.32
11 877354 BENEDUCE Mariano 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 52.33 *
12 533805 IOVINO Marco 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 52.40 *
13 806185 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 52.68
14 1050859 GUARENTE Alessio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 52.69 *
15 893566 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 52.79
16 829746 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 53.00
17 852915 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.15 *
18 772242 BORRELLI Domenico 2007 ITA C.D.S. ssd 53.22
19 393145 CASSESE Paolino 2000 ITA Rari Nantes Campania 53.26
20 533793 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 53.30 *
21 830717 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 53.48
22 418005 INFANTE Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 53.91 *
23 867141 SCARPATO Luigi 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 54.12
24 734046 CATALDO Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 54.36 *
25 731218 CALIENDO Samuele 2008 ITA Time Limit asd 54.43
26 877345 NAPPO Mattia 2009 ITA Sintesi ssd 54.59
27 947112 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 54.93
28 762691 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 55.15
29 880520 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 55.22 *
30 887492 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 55.29
31 713927 FURGIERO Flavio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 55.33 *
32 1027912 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 55.39 *
33 772781 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 55.41 *
34 931155 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 55.50
35 830939 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 55.50
36 917624 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 55.51 *
37 969336 SALZANO Emanuele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 55.60 *
38 1187656 IMPARATO Pasquale 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 55.78 *
39 727591 GIANGRANDE Vincenzo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.01 *
40 776067 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.09 *
41 957716 TROISE Daniele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 56.40
42 830938 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 56.51 *
43 842623 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.75
44 945792 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 56.75 *
45 808548 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 56.84
46 1021644 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 56.90
47 793773 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 57.06
48 533809 DE SIMONE Matteo 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 57.18
49 817898 ARGENTO Antonio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 57.22 *
50 1020537 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 57.32
51 913387 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 57.34
52 1006323 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 57.43
53 1028579 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.47
54 1131497 MONTANARO Giuseppe 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 57.65
55 1078351 BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.66
56 891712 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 57.73
57 904671 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 57.75
58 913627 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 57.96
59 952085 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd 58.39
60 952669 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd 58.50
61 1216710 COPPOLA Luciano 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.91
62 919369 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 58.94 *
63 560636 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.07
64 953265 ZULLO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 59.22
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25/02/2024

800 m Stile Libero - ASSOLUTI DONNE

1 774190 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8'48.86 *
2 645876 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 8'49.82
3 697746 SENATORE Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 8'59.62 *
4 888349 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 9'01.11
5 567472 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 9'02.53
6 830255 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 9'04.67 *
7 977511 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 9'05.18 *
8 866461 TEDESCO Antonia 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 9'08.96 *
9 594592 DI SENA Flavia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 9'10.16

10 456892 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 9'10.23
11 709580 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA C.S.Portici asd 9'19.32
12 891056 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 9'23.37
13 974752 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 9'34.89
14 895202 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9'36.10
15 953602 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 9'39.31
16 968018 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 9'41.13
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25/02/2024

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI UOMINI

1 521646 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 15'11.27
2 794839 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 15'13.51 *
3 698524 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 15'32.70 *
4 641081 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 15'34.84
5 710616 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 15'37.08
6 700137 PIERACCINI Giuseppe 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 15'38.26
7 602097 CERULO Claudio 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 15'51.23 *
8 956827 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 15'54.21 *
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25/02/2024

4x200 m Stile Libero - ASSOLUTI DONNE

1 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8'46.41
827146 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA
774190 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA
825912 MOLINO Gaia 2009 ITA
880486 FELACE Anna 2008 ITA

2 996444 Napoli Nuoto ssd CAM ITA Napoli Nuoto ssd 8'53.12
968303 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA
808538 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA
980053 CATUOGNO Valentina 2010 ITA
900901 LANUTO Arianna 2008 ITA

3 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8'57.50
701170 ABBATE Aurora 2006 ITA
995470 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA
884985 PIZZETTI Sofia 2008 ITA
895202 CICCARELLI Elena 2005 ITA

4 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
961442 MILONE Viola 2009 ITA
574151 MAIONE Sabia 2001 ITA
829189 TRONCONE Giorgia 2006 ITA
761084 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA

5 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
519747 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA
954390 CASALE Violetta 2008 ITA
944786 PISANO Caterina 2010 ITA
1068604 DIRETTORE Alice 2010 ITA

6 397667 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA Il Gabbiano Napoli asd
774019 TAMMARO Arianna 2008 ITA
762693 DI LEVA Marzia 2008 ITA
823216 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA
890640 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA

7 397667 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA Il Gabbiano Napoli asd
419618 LISI Simona 2002 ITA
589262 TAMMARO Alessia 2006 ITA
653119 CASTIELLO Karola 2006 ITA
968018 TAMMARO Matilde 2011 ITA

8 106316 Circolo Nautico Posillip CAM ITA Circolo Nautico Posillipo
533753 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA
774361 LANDI Ludovica 2006 ITA
977511 ESPOSITO Irene 2008 ITA
866461 TEDESCO Antonia 2010 ITA

9 996269 Olimpia Sport Village ss CAM ITA Olimpia Sport Village ssd
888349 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA
974752 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA
1044263 APICELLA Giada 2009 ITA
567472 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA

10 996448 Quadrifoglio Sporting Ce CAM ITA Quadrifoglio Sporting Center as
891055 LUPO Emma Camilla 2008 ITA
890939 COSEGLIA Ada 2008 ITA
891056 LUPO Francesca 2010 ITA
594592 DI SENA Flavia 2005 ITA
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NAPOLI 29/1/2023 
PROT. N.88   / FIN 1                                        

A tutte le Società affiliate 
Al G.U.G. Regionale 

 
 
OGGETTO: CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO 2024 

 

IL COMITATO REGIONALE CAMPANO FIN ORGANIZZA LA MANIFESTAZIONE DI CUI 
ALL’OGGETTO CHE SI SVOLGERÀ NELLE GIORNATE DI   

DOMENICA 25 FEBBRAIO E DOMENICA 3 MARZO 2024 ORGANIZZA IL  

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO 2024 presso la piscina Palatrincone di 
Monterusciello sita in via Cosimo Luigi  Miccoli n 6 – 80078 (Na) 

 
  PROGRAMMA GARE : 
 
DOMENICA 25 FEBBRAIO 2024 : 
 
MATTINA  

 400 mx M – 50 do F – 50 fa M – 200 sl F – 50 ra M – 100 ra F – 400 sl M – 100 fa F 
4x100  sl M – 4x100 mx F 
 
POMERIGGIO  
200 ra M–200 do F–100 do M–50 sl F-200 fa M-200 mx F–100 sl M–800sl F-1500sl M 
4x200 sl F  
 

 DOMENICA 3 MARZO  2024 : 
 
MATTINA  

 400 mx F – 50 Dorso M – 50 fa F – 200 sl M – 50 ra F – 100 ra M – 400 sl F – 100 fa M 
 4x100 sl F – 4x100 mx M  
 
POMERIGGIO  
200 ra F–200 do M–100 do F–50 sl M-200 fa F-200 mx M–100 sl F–800sl M-1500sl F 
4x200 sl M  
 
 

 
 
 
 
 



 
 

*IL DETTAGLIO ORARIO SARA’ SUCCESSIVAMENTE COMUNICATO 
 

REGOLAMENTO 
 

Ogni società potrà iscrivere atleti agonisti M/F in regola con il tesseramento FIN 2023/2024 che 
rientrano nelle seguenti tabelle : 
 

25.02.24 MATTINA  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.02.24 POMERIGGIO  
 
GARA ATLE

TI ASSOLUTI 
(RAG/JUN/CAD/SE
N) 

R14 RAG JUN 

200ra M 32 24 3 3 2 
200do F 32 26 / 4 2 
100do M 48 40 3 3 2 
50sl F 80 80 / / / 
200fa M 32 24 3 3 2 
200mx F 32 26 / 4 2 
100sl M 64 50 4 6 4 
800sl F 16 16 / / / 
1500sl M  8 8 / / / 
4x200sl F      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

GARA ATLETI ASSOLUTI 
(RAG/JUN/CAD/S
EN) 

R14 RAG JUN 

400mx M 24 tot. 20 2 2 / 
50do F 32  tot. 32 / / / 
50fa M 32  tot. 32 / / / 
200sl F 48  tot. 40 / 6 2 
50ra M 32  tot. 32 / / / 
100ra F 48  tot. 40 / 6 2 
400sl M 40  tot. 32 2 4 2 
100fa F 48  tot. 40 / 6 2 
4x100sl M       
4x100mx F      



 
 
  3.03.24 MATTINA  
 

GARA ATLETI ASSOLUTI 
(RAG/JUN/CAD/
SEN) 

R14 RAG JUN 

400mx F 24 22 / 2 / 
50do M 32 32 / / / 
50fa F 32 32 / / / 
200sl M 48 36 4 6 2 
50ra F 32 32 / / / 
100ra M 48 40 3 3 2 
400sl F 40 36 / 4 / 
100fa M 48 40 3 3 2 
4x100sl F       
4x100mx M      

 
 
  3.03.24 POMERIGGIO  
 

GARA ATLETI ASSOLUTI 
(RAG/JUN/CAD/
SEN) 

R14 RAG JUN 

200ra F 32 26 / 4 2 
200do M 32 24 3 3 2 
100do F 48 40 / 6 2 
50sl M 80 72 4 4 / 
200fa F 32 26 / 4 2 
200mx M 32 24 3 3 2 
100sl F 64 64 / / / 
800sl M 16 16 / / / 
1500sl F  8 8 / / / 
4x200sl M      

 
Ogni atleta potra’ partecipare a 6 gare individuali piu’ Staffette. 
Al termine delle iscrizioni invieremo la entry list, dove ci sara’ la possibilita’ di integrazioni di 
atleti per gare a completamento. 

MODALITA’ ISCRIZIONI 
• Le società dovranno far pervenire inderogabilmente entro gestionale le iscrizioni del 25 febbraio 

entro il giorno 15.02 ore 23.45 .Mentre per le gare del 3 Marzo entro il 22.03 ore 23.45 
• Il versamento delle tasse gara è pari a € 5,50 euro per atleta/gara . 14,00 euro per ogni Staffetta. 
• Modalità di pagamento iscrizioni: TRAMITE GESTIONALE 
• Premiazioni: Saranno premiati per le gare individuali , con medaglie i primi 3 per sesso. 

Premiazioni di societa’ saranno premiate con coppe le prime 3 societa’ della classifica finale . 
• Cronometraggio: del tipo automatico a cura dell’Associazione Cronometristi Napoletana 
• Per eventuale segnalazioni scrivere all’ indirizzo  email  settorenuoto.fincampania@hotmail.com 

 

 
 
 

                                                                                                           Il Presidente del Comitato Regionale Campano 
Avv. Paolo Trapanese 

 
 

                   80133 Napoli – Via Bracco 15/A – Partita IVA 01384031009 – Tel. – 08119318602 – 0812471225 
Fax 0812471243 sito internet: www.fincampania.org - e-mail settorenuoto.fincampania@hotmail.com 
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